

---

# TRONIKA ApS

**CVR-nr.: 42857955**

Edv.sivertsenip Aqq 20A  
3952 Ilulissat

Årsrapport  
24. november 2021 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**07/04/2023**

---

**Niels Vognsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** TRONIKA ApS  
Edv.sivertsenip Aqq 20A  
3952 Ilulissat  
GrønlandGL  
e-mailadresse: tronikaaps@gmail.com  
CVR-nr.: 42857955  
Regnskabsår: 24/11/2021 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at investere i og udleje fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet for perioden 24. november 2021 til 31. december 2022 udgør 28.035 kr. Periodens resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsperiodens afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for værende opfyldt.

## Resultatopgørelse 24. nov. 2021 - 31. dec. 2022

	Note	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>164.338</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-66.625
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>97.713</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-52.494
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>45.219</b>
Skat af årets resultat		-17.184
<b>Årets resultat</b>		<b>28.035</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		28.035
<b>I alt</b>		<b>28.035</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2021/22
Grunde og bygninger		kr. 1.163.150
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.163.150</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.163.150</b>
Andre tilgodehavender		1.600
Periodeafgrænsningsposter		3.655
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>5.255</b>
Likvide beholdninger		171.435
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>176.690</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.339.840</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2021/22
		kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		28.035
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>78.035</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.069.973
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.069.973</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		21.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.749
Skyldig selskabsskat		17.184
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.149
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		100.000
Deposita		13.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>191.832</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.261.805</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.339.840</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret